川体馆协〔2019〕31 号

四川省体育场馆协会
关于赴广州、深圳体育场馆参观、考察、学习的

调整通知

各场馆会员单位：

四川省体育场馆协会于2019年8月22日发布了《关于赴广州、

深圳体育场馆参观、考察、学习的通知》（川体馆协〔2019〕29号），

但由于要参观的场馆和我省场馆会员单位9月份的赛事和活动较多，

又正值70周年国庆工作筹备期间，经多方沟通，决定对此次活动进

行部分调整，现作如下调整通知：

一、关于活动时间

2019年10月14至18日

二、关于活动内容

不再参加广东体育场馆发展论坛暨足球场馆论坛活动，另外新

增参观、考察、学习其余有特色的体育场馆。

三、关于报名截止日期

请参会人员于2019年9月28日前将加盖公章的《活动报名

表》、缴费回执单加盖公章传真或扫描至协会。

传真:028-84349796 邮箱:ssva2016@163.com

特此通知。

四川省体育场馆协会

2019年9月9日